
WÓ JT GMINY 
ŁĄCZNA

Zarządzenie Nr 66/ 2019 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 10 grudnia 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.), § 14 pkt.1 uchwały 

Nr IV/20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 410 384,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 27 623 832,95 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 410 384,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 29 531 832,95 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W ÓJT GMINY 
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 66/2019 

z d n ia  10 .12 .2 0 1 9  r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

855 RODZINA 410 384,00

85501 Świadczenia wychowawcze 410 384,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom , związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniou dzieci 410 384,00

Ogółem zwiększenie dochodów 410 384,00

ójAgminy

mgr inż. Rd^W d Kowaliński



, __ , Z a łą czn ik  N r 2 do  Z arządzen ia

W O J I C M  IN Y  W ó jta  G m in y  Ł ą c z n a  N r 66 /2019

Ł Ą C Z N A  . z d n ia  10 .12 .2019  r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00

75023 Urzędy gmin 5 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 500,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00

855 RODZINA 410 384,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 410 384,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 410 384,00
Ogółem zmiana wydatków 427 884,00 17 500,00

Ogółem zwiększenie wydatków 410 384,00



WÓJT G \ I [ \ y  
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 66/2019 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 10.12.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział

T '
* tego:

. .
z tego: z tego:

W ydatki jednostek budżetowych w tym:

Rozdział § D otacje ogółem
Wydatki 

na 2019 r. Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od nich

wydatki związane 

z realizacją

Dotacje na 

zadania 

bież-ące

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

W ydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem

•
§ § -

■

naliczane
zadań 3 których mowa 

w arL  5 usL 1 

pkt 2 i 3

i 2 3 4 5 6 7 s ł 10 li 12 13 u
010 01095 2010 30 433,75 30 433,75 30 433,75 30 433,75 9

750 75011 2010 65 840,00 65 840,00 65 840,00 65 840,00

751 75101 2010 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00

751 75108 2010 29 815,00 29 815,00 29 815,00 6 742,21 5 072,79 18 000,00

751 75109 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

751 75113 2010 29 245,00 29 245,00 29 245,00 6 459,77 4 785,23 18 000,00

758 75814 2010 381,00 381,00 381,00 381,00

801 80153 2010 37 097,00 37 097,00 37 097,00 37 097,00

851 85195 2010 490,00 490,00 490,00 490,00

855 85501 2060 4 145 890,00 4 145 890,00 4 145 890,00 54 355,00 4 091 535,00

855 85502 2010 2 442 620,00 2 442 620,00 2 442 620,00 210 919,00 240,00 2 231 461,00

855 85503 2010 296,00 296,00 296,00 296,00

855 85504 2010 214 890,00 214 890,00 214 890,00 4 500,00 1 500,00 208 890,00

855 85513 2010 23 444,00 23 444,00 23 444,00 23 444,00

Ogółem 7 021 585,75 7 021 585,75 7 021 585,75 350 569,98 103 129,77 0,00 6 567 886,00

wcI jt gMny

m gr inż. R o ffw F d  Kopaliński


